
© Johnson & Johnson K. K. 2025 

令和 7年 2月 

お客様各位 

 

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 

オーソペディックス事業本部 

トラウマ＆スポーツ事業部 

 

 

「COR ターゲティングシステム」 に係る自主回収に関するお知らせ 

 

 

謹啓 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

この度、弊社製品 COR ターゲティングシステム COR Dispo Kit 8mm w/ perpendicularityにつきまして、本品の

構成品であるグラフトローダー内の部品が内蔵されていない状態で製品が出荷されていたとの報告を受理いた

しました。 

調査の結果、下記の当該ロットにつきまして、同様の事象が発生している可能性が考えられたため、当該ロット製

品の自主回収をすることといたしましたので、お知らせ申し上げます。 

 

万が一、グラフトローダー内の部品が内蔵されていない当該製品をご使用いただいた場合、採取した移植骨を

ハーベスター内に移動させることができず、代替手段を取ることによる手術時間の延長や、移植骨の損傷等が生

じる可能性があります。 

 

お客様におかれましては、下記製品のご使用を中止いただくと共に、自主回収にご協力いただけますよう謹ん

でお願い申し上げます。 

 

 

本自主回収に係る今後の対応の詳細につきましては、担当営業員より速やかにご連絡をさせて頂きます。 

 

ご心配ならびにご迷惑をおかけいたしますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

事情ご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

【対象製品】 

製品番号 対象 

ロット 

製品名 販売名 承認番号 

252112 23D03 COR Dispo Kit 8mm 

w/ perpendicularity 

COR ターゲテ

ィングシステム 

301ADBZX00051000 

 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 

オーソペディックス事業本部 

トラウマ＆スポーツ事業部  

Sportsマーケティング部 

TEL：03-4411-6067  

 


